
UCHWAŁA NR BRM.0007.118.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie emisji obligacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2024 r. poz. 708 oraz 
z 2025 r. poz. 1069) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr BRM.0007.19.2025 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie emisji 
obligacji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 75A5A2A5-10C8-4FE2-BEA9-0FE0DD5D82A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.118.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




